
Hrdina pro pláč

Kern

Nesmíš se holka bát Mít prachy to chce kus odvahy Budem jak Bon
nie & Clyde Až nás tenhle čin proslaví Splyneme s noční tmou Ti
šší než vlastní stíny V hlavě mám bezva plán Zejtra se můžem sv
ětu smát Měli jsem zůstat stát ? Kdo věřil, že fakt vystřelí ! 
Hrát si na Bonnie & Clyde Tak to už je teď to poslední Náhle js
em zůstal sám V krajině bílejch křížů U jednoho poklekám Slyším
 tě jak mi říkáš Chtěls bejt hrdinou O kterým se ví Že je chlap
ík žulovej Chtěls bejt hrdinou Ale teď couváš...COUVÁŠ ! Chtěls
 bejt hrdinou Zas je z tebe kluk No tos byl rychle hotovej Chtě
ls bejt hrdinou (ale jsi pro pláč...PRO PLÁČ !) Každou noc blou
dím sám V krajině bílejch křížů Před světem utíkám Slyším jak s
e mi posmívá Chtěls bejt hrdinou... Zkoušeli jsme vabank hrát t
ěžké je být Bonnie & Clyde...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

